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Program wyjazdu

1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy autokaru. Nocny przejazd przez Czechy i Austrię do
Włoch.

2 dzień

W godzinach dopołudniowych przejazd do Asyżu - miasta św. Franciszka. Asyż to jedno
z najpiękniejszych włoskich miasteczek, które oprócz Bazyliki św. Franciszka skrywa
dużo tajemniczych miejsc, które wspólnie odkryjemy.

Czas wolny. Popołudniu przejście do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

3 i 4 dzień

Śniadanie.  

Przejazd do Rzymu - stolicy i największego miasta Włoch. Zwiedzanie miasta podczas
którego zobaczymy najważniejsze zabytki oraz poznamy najbardziej interesujące
historie o wiecznym mieście. Koloseum, Forum Romanum, Schody Hiszpańskie,
 Fontanna di Trevi - te miejsca nie będą już dla Was obce. Przejazd do Watykanu
oraz wejście do Bazyliki św. Piotra. 

Zwiedzanie wewnątrz: Koloseum, Forum Romanum, wejście do Bazyliki św. Piotra.

Program zwiedzania Rzymu i Watykanu będzie realizowany przez 2 dni.

Drugiego dnia pobytu w Rzymie zaproponujemy Państwu regionalną kolację z
klasyką włoskiej opery i piosenki rozrywkowej w niecodziennych interpretacjach.
Śpiewający kelnerzy uprzyjemnią nam wieczór, który spędzimy w restauracji
zlokalizowanej niedaleko rzymskiego Koloseum. Zapewniamy, że ten czas będziecie
wspominać bardzo długo - dobrej dawki humoru, wina oraz tradycyjnej kuchni rzymskiej
nie zabraknie.

Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

5 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu.



Przeprawa promem z Neapolu na Capri - najpiękniejszą wyspę Zatoki Neapolitańskiej.
Wjazd kolejką linową z Marina Grande do miasteczka Capri. Czas wolny.

Dla chętnych w czasie wolnym we własnym zakresie istnieje możliwość skorzystania z
dodatkowych atrakcji:

Rejs łódeczkami dookoła wyspy
Wjazd kolejką linową z Anacapri na Monte Solaro

Powrót promem do Neapolu. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i
nocleg.

6 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu.  Przejazd do centrum Neapolu. Spacer po
zaskakującym mieście, pełnym kontrastów i pysznej pizzy. Mówi się, że Neapol można
albo pokochać, albo znienawidzić. Ciekawe jak będzie z Wami... 

Następnym punktem naszego programu będzie odwiedzenie Monte Cassino, gdzie
odbyła się jedna z najważniejszych i najbardziej zaciętych bitew decydujących o losach II
wojny światowej, zakończona zwycięstwem 2. Korpusu Polskiego pod wodzą gen.
Władysława Andersa. 

Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

7 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. W godzinach południowych przyjazd do Florencji
– stolicy Toskanii, perły włoskiego renesansu, epoki wielkich mistrzów: Michała Anioła,
Leonarda da Vinci, Donatella czy Brunelleschiego. 

Spacer po mieście podczas którego zobaczymy m.in. Basilica di Santa Maria Novella
wraz z pięknym placem, Baptysterium Świętego Jana z Rajskimi Wrotami znajdujące się
na Piazza del Duomo na którym wzniesiona została Katedra z Campanilą Giotta,
następnie Dom Dantego, Palazzo Vecchio na Piazza della Signoria i słynny Most
Złotników czyli Ponte Vecchio.

Czas wolny. Wyjazd z Florencji w godzinach wieczornych. Nocny przejazd przez Włochy,
Austrię i Czechy do Polski.

8 dzień

Planowane przekroczenie granicy w godzinach południowych. Powrót do poszczególnych
miast w godzinach popołudniowych.



Zakwaterowanie
Dostępne opcje zakwaterowania:

pokoje 2 osobowe
pokoje 3 osobowe

Dla osób podróżujących pojedynczo, proponujemy następujące opcje:

pokój 1 osobowy (dopłata 100 zł/noc)
dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci (bez dopłat)

Hotele ***

1 nocleg w okolicach Asyżu
2 noclegi w okolicach Rzymu
1 nocleg w okolicach Neapolu
1 nocleg pomiędzy Rzymem a Florencją

Cena zawiera:

transport autokarem
5 noclegów w hotelach
wyżywienie zgodnie z programem wyjazdu
opiekę pilota
realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide
ubezpieczenie NNW i KL
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera:

opłaty na koszty programowe: usługi przewodników lokalnych, 5 obiadokolacji
(w tym jedna obiadokolacja integracyjna w restauracji niedaleko rzymskiego
Koloseum), opłaty wjazdowe do miast, opłaty lokalne i parkingowe, rejs na Capri
wraz z wjazdem kolejką, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów: Koloseum, Forum
Romanum, Bazylika św. Piotra.

Opłata za powyższe -> osoby dorosłe: 230 euro/os. / dzieci i studenci do 25 r.ż.:
200 euro/os. - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze



Na wyjazdy zagraniczne wszyscy uczestnicy są zobowiązani do zabrania
aktualnego dowodu osobistego lub paszportu.

Legitymacja szkolna, książeczka zdrowia lub prawo jazdy nie są dokumentami
upoważniającymi do przekroczenia granicy.

Rozkład jazdy
Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w
informacjach wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer
telefonu osoby zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem,
prosimy o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed
wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze
względu na dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych
osobach, najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.
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